
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena Costa,
Benalmádena

1 545 000 €

Reference: R4265404  Bedrooms: 7  Bathrooms: 6  Plot Size: 9 085m  Build Size: 595m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmadena Costa

PŘEDSTAVUJEME JEDINEČNOU VILU JAZMIN S VYNIKAJÍCÍ POLOHOU A NEJLEPŠÍM VÝHLEDEM. 
Tuto exkluzivní nemovitost najdeme na velkém pozemku o rozloze 9 085 m² s fantasIckým výhledem na hory a moře a
velkými krásně upravenými plochami se soukromým bazénem. 
Na pozemku se nacházejí 3 řádně registrované budovy. 
Hlavní dům má 412 m² postavený na jedné úrovni, v současné době rozdělený na dva velké obývací pokoje s krby,
velkou centrální odpočinkovou místnost s dvojitou výškou, 4 ložnice, 4 koupelny (z toho 2 s vlastní koupelnou), toaletu
a velkou kuchyň s technickou místností se vstupem na terasu a grilem. 
Dům potřebuje kompletní rekonstrukci a mohl by být velkolepým projektem, který umožňuje řadu nápadů a možnosU,
dvojitá výška centrálního prostoru umožňuje, aniž by se změnila struktura domu, vytvořit druhé patro s až 3
prostornými apartmány nebo cokoli, co dovolí vaše představivost. 
Od domu je oddělen dům pro hosty o zastavěné ploše 83 m², který je rozdělen do 2 podlaží spojených vnitřním
schodištěm. Ve spodním patře se nachází ložnice a koupelna; v horním patře je obývací pokoj a kuchyň. 
A konečně třeU budova o rozloze 89 m² se skládá ze dvou podlaží, z nichž jedno je určeno pro ubytování hostů s
obývacím pokojem, ložnicí a koupelnou a v horním patře se nachází garáž. 
Díky svému soukromí, neuvěřitelnému výhledu a obrovským možnostem se jedná o jedinečnou nemovitost, která stojí
za návštěvu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Západ 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 

Nastavení 
Pláž 
Urbanizace 
Blízko moře 
V blízkosti škol 

Stav 
Požadovaná obnova 

Bazén 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena Costa, Benalmádena
	1 545 000 €
	Costa del Sol, Benalmadena Costa
	Features:


